
 

 

UCHWAŁA  Nr VIII .46.2019 

RADY GMINY ZABÓR  

z dnia 6 czerwca 2019 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Zabór 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r. 

poz. 506) oraz art.  229 pkt. 3), art. 237 §3 i art. 238 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z  2018r. poz. 2096 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi Pani Danuty Fórmaniak, na działalność Wójta  Gminy Zabór w zakresie wydania 

dokumentów z akt urzędu i  po zapoznaniu się z uchwałą Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Zabór 

uznaje się skargę za bezzasadną z przyczyn określonych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. Zobowiązuje się przewodniczącego rady do poinformowania  skarżącego o sposobie załatwienia skargi.     

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Zabór 

       

    

 Przewodniczący Rady 

      Dariusz  Tarnas  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 91A06880-93E2-41DB-8F3C-CC23E570C763. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

W dniu 08 kwietnia 2019r. do Urzędu Gminy w Zaborze wpłynęła skarga Pani Danuty Fórmaniak skierowana do 

przewodniczącego rady z prośbą o wydanie z akt urzędu przewodniczącemu rady, dokumentów jej adwokata Jana 

Ciesielskiego, tj.: pisma z dnia 02 listopada 2006r. wraz z kserokopią wypisu z księgi wieczystej oraz pisma z dnia 

04 grudnia 2006r. 

Przewodniczący rady skierował skargę do Komisji Skarg, wniosków i petycji w celu zbadania sprawy 

i przeanalizowania zarzutów podnoszonych przez skarżącą oraz zwrócił się do wójta gminy o zajęcie stanowiska 

w w/w sprawie. 

Wójt gminy w dniu 23 kwietnia 2019r. udzielił odpowiedzi na pismo skarżącej i przesłał przewodniczącemu rady 

dokumenty, o które wnosiła skarżąca będące w posiadaniu urzędu. W dniu 24 kwietnia 2019r. odbyło się 

posiedzenie komisji skarg, wniosków   i petycji. W posiedzeniu komisji udział wzięła skarżąca oraz wójt gminy 

i skarbnik gminy. Komisja wysłuchała skarżącej oraz wyjaśnień skarbnika gminy. W trakcie posiedzenia komisji 

dokumenty, o które wnosiła skarżąca i będące w posiadaniu urzędu zostały skarżącej przekazane, ale skarżąca 

odmówiła ich przyjęcia z uwagi na brak stron w kserokopii wypisu z ksiąg wieczystych. 

Rada Gminy Zabór po  zapoznaniu się ze skargą Pani Danuty Fórmaniak oraz  uchwałą Komisji Skarg , wniosków 

i petycji  stwierdziła, że skarga Pani Danuty Fórmaniak o udostepnienie dokumentów jej adwokata z roku 2006 jest 

bezzasadna, ponieważ dokumenty będące w posiadaniu urzędu gminy, zgodnie z intencją skarżącej, zostały 

przekazane przewodniczącemu rady i są w jego posiadaniu.  

 

 

 

Id: 91A06880-93E2-41DB-8F3C-CC23E570C763. Podpisany Strona 2




